LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINE SHERBIMI "RESTORANT ME DY KATE MBI TOKE DHE NJE KAT NENTOKE"

ME VENDNDODHJE NE RADHIME, BASHKIA VLORE

A2

|| 456016.0771,
4467903.9420

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES

£
N
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

75 +1.55

b 07

\ .
N\ TS +1.05
1t \*l’ TN #1.07

X / TS +1.55

\ TN +1.16

KUFIRI | PRONES

456039.0943,
4467867.6479

SHK. 1:200

456065.2727,
4467943.1423

1
£ TS +1, 7
" [brT05

o8Y

456054.3110,
4467878.848

456058.8344,
4467872.7061

HARTA TOPOGRAFIKE

SHK. 1:500

SRUB S

/
i

RRUGA SIPAS PPV

456097.3842,
4467906.3315

TN,
o9 Rl

. == A i A
— g e

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage ¢ truallit e z€né€ nga struktura:
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Sipérfage ¢ ndertimit néntoké:

Sipérfage ¢ totale e ndertuar:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:

Koeficenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:

Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé€ sistemimit:

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie 504/3 dhe Zona Kadastrale 3140
Kufizimet:

Veri-Peréndim: me pronén 881 Veri-Lindje:
Jug-Lindje :  me rrugén Vloré-Orikum SH8 Jug-peréndim

Distancat nga kufiri i pronés:

3,200.0 m?
309.9 m?
739.1 m?
259.0 m?
998.1 m?

9.7%
15.9%
0.23
8.90 m

2
1

me pronén 881
me pronén 881

Veri-Peréndim: 13.7m pér volumin 2K
9.9m dhe 11.2m pér volumin 1K
Veri-Lindje: 7.4m dhe 4.9m pér volumin 2K
Jug-Lindje : 22.0m dhe 18.5m pér volumin 2K
Jug-peréndim: 23.5m pér volumin 2K
25.3m pér volumin 1K
Distancat nga aksi i rrugés:
Jug-Lindje 16.0m dhe 20.7m pér volumin 2K
LEGJENDE:
T Kufiri i pronés Shtrim me pllaka TN TERREN NATYROR
_mw‘v mu\ﬁ_ﬂ D.@. OU@O_Q.‘ REL KUOTA RELATIVE
Struktura e propozuar Pemé dekorative ABS KUOTA ABSOLUTE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET
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/nj. Mirela Kumbaro Furxhi

Ministér 1 it dhe Mjedisit

Miratuar me Vendim té KKT Nr.42, Daté 18/10/2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINE SHERBIMI

"RESTORANT ME DY KATE MBI TOKE DHE NJiE KAT NENTOKE"

ME VENDNDODHJE NiE RADHIME,BASHKIA VLORE

Plani i vendosjes sé& strukturés pér objektin: Godiné
EMERTIMI I FLETES: shérbimi "Restorant me dy kate mbi toké dhe njé ka

POROSITES: "BAITEL (BOJO RESORT)" sh.p.k

PROJEKTUES: "FOCUS ARCHITECTURE" sh.pk—

ZHVILLUES: "BAITEL (BOJO RESORT)" sh.p.k
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